
                          

2024 年 9 月 30 日 

各  位 

特種東海製紙株式会社(3708、東証プライム) 

 

 

2025 年 3 月期第 2 四半期（2024 年 4 月～2024 年 9 月) 

機関投資家・証券アナリスト向け決算説明会のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社 2025 年 3 月期第 2 四半期(2024 年 4 月～2024 年 9 月)機関投資家・証券アナリスト向け

決算説明会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。この機会を通じまして、当社への理解

を深める一助となれば幸甚です。 

 

記 

 

日  時     2024 年 11 月 19 日(火) 13：30～14：30（13：00 開場） 

 

形  式     ZOOM ウェビナーによる LIVE 配信 

※ お申し込みいただいた方に後日専用 URL をお送りいたします。 

 

登壇者     代表取締役社長         松田 裕司 

登壇者     執行役員 経営管理本部長  望月 浩生 

 

備  考     ■ ご参加いただける場合は、会社名・部署名・氏名・電話番号をご記載のうえ下記メールアドレスへ

お申し込みをお願いいたします。（締め切り：2024 年 11 月 18 日） 

申込先メールアドレス：ttp.ir@s.tt-paper.co.jp 

 

■ 当日は質疑応答の時間を設けております。チャット欄よりいただいたご質問を司会者が代読し、登

壇者が回答いたします。 

 

■ スライド資料は説明会当日お申込みいただいた方へお送りする予定です。 

 

■ 当説明会は機関投資家・証券アナリストの皆様を対象としております。誠に恐れ入りますが、決算

内容や資料についてご質問がある個人投資家の皆様におかれましては当社 HP お問い合わせフォ

ームより個別でご連絡頂くようお願い申し上げます。 

 

■ 2025 年 3 月期第 2 四半期決算発表は 11/12(火)を予定しております。 

 

 

問合せ先     特種東海製紙株式会社 サステナビリティ推進室 IR 担当 

（ メールアドレス：同上 ） 

以上 

mailto:ttp.ir@s.tt-paper.co.jp

